Die kleine herzhafte Karte im Cafe

Currywurst mit Pommes 10,11
Vegane Currywurst mit Pommes 2,10,11
8er Nuggets mit Pommes 4

Hamburger mit Pommes *"*
(hausgemachte Patties aus 100% Rindfleisch)
Cheeseburger mit Pommes *”*
Chickenburger mit Pommes
Vegetarischer hausgemachter Falafelburger
mit Pommes 4,7,10,11

Veganer hausgemachter Falafelburger 4

mit Pommes

Pommes

Stkartoffelpommes

Mayonnaise™*'* oder Ketchup

Sour Cream1,7,10,11,13,

Kanal33 SofRe1,10,11, Joppie Solle 11

1,4,7,10, 11,13

Salat mit Ziegenkase Uberbacken 47,811

dazu reichen wir unser Hausdressing und Brot

Salat mit hausgemachten Falafeln 4,11,12
dazu reichen wir Vinaigrette und Brot

Krautsalat™ b
Beilagensalat mit Hausdressing 7,11

Bio veganer Flammkuchen 4,10,13 LY

Elsdsser Flammkuchen®*’

Schweineschnitzel paniert **

mit Bratkartoffeln vom Landwirt Schneider aus Schafstedt

1,3,4,11

Fish & Chips mit Remoulade

(hausgemacht in einem Teig aus Dithmarscher Bier und Senf)

Backfisch mit Pommes 34,11 k9
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11,50 €
12,90 €
12,90 €
15,10€
16,60 €
15,10€
15,10€
16,10 €

3,60 €

550¢€

0,70 €
1,50 €

15,90 €

16,90 €

4,60 €
4,90 €

13,50 €
12,90 €

17,90 €

15,90 €

12,90 €



Fischbrotchen mit Lachs 13,4
Fischbrétchen mit Matjes 134
Fischbrotchen mit Backfisch 1,34

Kdsebrot mit regionalem Kase 4,7
Mettwurstbrot 4,11

Strammer Max 1,4,11
Schwarzbrot mit Schinken,
2 Spiegeleiern und Gewlirzgurke

Avocadobrot 4,7
Graubrot mit Frischkdse und Avocado

2 Matjesfilet natur 3

mit Bratkartoffeln vom Landwirt Schneider aus Schafstedt

Allergene: 1) Eier, 2) Erdnisse,3) Fisch, 4) Gluten 5) Krebstiere
6) Lupinen, 7) Milch, 8) Schalenfriichte, 9) Sulfite und
Schwefeldioxid, 10) Sellerie, 11) Senf, 12) Sesam

13) Soja, 14) Weichtiere.

Unsere Partner:

PARTNER

Nationalpark
Wattenmeer

590 €
4,90 €
7,50 €

550¢€
550€

8,90 €

7,90 €

12,90 €



