Die kleine herzhafte Karte im Cafe

Currywurst mit Pommes 10,11	,	11,50€
Vegane Currywurst mit Pommes 2,10,11	00	12,90 €
8er Nuggets mit Pommes 4		12,90 €
	11,	,
Hamburger mit Pommes 4,7,10,11		15,10€
(hausgemachte Patties aus 100% Rindfleisch)		
Cheeseburger mit Pommes 4,7,10,11		16,60€
Chickenburger mit Pommes 1, 4,7, 10, 11, 13		15,10 €
Vegetarischer hausgemachter Falafelburger		15,10 € 15,10 €
mit Pommes 4,7,10,11		13,10 €
		16 10 £
Veganer hausgemachter Falafelburger 4 mit Pommes		16,10€
Pommes		2 60 6
		3,60€
Süßkartoffelpommes		5,50€
Mayonnaise ^{1,4,11} oder Ketchup		0,70€
Sour Cream1,7,10,11,13,		1,50€
Kanal33 Soße1,10,11, Joppie Soße 11		
6 l 		45.00.0
Salat mit Ziegenkäse überbacken 4,7,8,11		15,90€
dazu reichen wir unser Hausdressing und Brot		16.00.6
Salat mit hausgemachten Falafeln 4,11,12		16,90€
dazu reichen wir Vinaigrette und Brot		
Krautsalat ¹¹		4,60€
		4,90€
Beilagensalat mit Hausdressing 7,11		4,90 €
Bio veganer Flammkuchen 4,10,13		13,50€
Elsässer Flammkuchen ^{4,7}		
Elsasser Flammkuchen		12,90€
41		
Schweineschnitzel paniert 4,1	,	17,90€
mit Bratkartoffeln vom Landwirt Schneider aus Schafstedt		
5: 1.0.01:		45.00.0
Fish & Chips mit Remoulade 1,3,4,11		15,90€
(hausgemacht in einem Teig aus Dithmarscher Bier und Senf)		
0		
Backfisch mit Pommes 3,4,11	\checkmark 3	12,90€
Dackiiscii iiiit Fulliiiies 3,4,11		エム,ブし も

Fischbrötchen mit Lachs 1,3,4	5,90€
Fischbrötchen mit Matjes 1,3,4	4,90 €
Fischbrötchen mit Backfisch 1,3,4	7,50€
Käsebrot mit regionalem Käse 4,7	5,50€
Mettwurstbrot 4,11	5,50€
Strammer Max 1,4,11	8,90€
Schwarzbrot mit Schinken,	
2 Spiegeleiern und Gewürzgurke	
Avocadobrot 4,7	7,90 €
Graubrot mit Frischkäse und Avocado	·
2 Matjesfilet natur 3	12,90€
mit Bratkartoffeln vom Landwirt Schneider aus Schafstedt	

Allergene: 1) Eier, 2) Erdnüsse,3) Fisch, 4) Gluten 5) Krebstiere 6) Lupinen, 7) Milch, 8) Schalenfrüchte, 9) Sulfite und Schwefeldioxid, 10) Sellerie, 11) Senf, 12) Sesam 13) Soja, 14) Weichtiere.

Unsere Partner:



